
 
 

UCHWAŁA NR XIX/182/2025 
RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE 

z dnia 22 maja 2025 roku 

zmieniająca uchwałę budżetową Gminy Miasta Tarnowa na rok 2025 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940), art. 211, 212, 235 i 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.1)), Rada Miejska w Tarnowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Miasta Tarnowa na rok 2025 o kwotę 3.617.807,46 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, w tym: 

a) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 2.659.085,99 zł, 

b) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 958.721,47 zł. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Miasta Tarnowa na rok 2025 o kwotę 3.617.807,46 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, w tym: 

a) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 3.295.382,79 zł, 

b) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 322.424,67 zł. 

3. W dochodach budżetu Gminy Miasta Tarnowa na rok 2025 wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

4. W wydatkach budżetu Gminy Miasta Tarnowa na rok 2025 wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych budżetu Gminy Miasta Tarnowa na rok 
2025 zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

6. Dokonuje się zmian w planie dochodów z opłat za korzystanie ze środowiska i wydatków związanych 
z ochroną środowiska i gospodarką wodną w 2025 roku zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

7. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu na remonty bieżące dróg w 2025 roku zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

8. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków wynikających z Rządowego Funduszu Rozwoju 
Dróg w 2025 roku zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

9. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 oraz 
Rządowego Funduszu Polski Ład w 2025 roku zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz 

z 2025 r. poz. 39. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 30 maja 2025 r.

Poz. 3390



10. Dokonuje się zmian w planie dotacji udzielanych w 2025 roku z budżetu podmiotom należącym i nie 
należącym do sektora finansów publicznych zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały. 

11. Dokonuje się zmian w planie przychodów i kosztów zakładów budżetowych na 2025 rok zgodnie 
z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 2. W Uchwale budżetowej Gminy Miasta Tarnowa na rok 2025 Nr XII/127/2024 Rady Miejskiej 
w Tarnowie z dnia 19 grudnia 2024 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) w załączniku nr 4 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) w załączniku nr 11 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały; 

5) w załączniku nr 13 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały; 

6) w załączniku nr 14 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały; 

7) w załączniku nr 15 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały; 

8) w załączniku nr 16 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały; 

9) w załączniku nr 18 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnowa. 

§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej w Tarnowie 

 
 

Małgorzata Mękal 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3390



Załącznik nr 1
do uchwały nr XIX/182/2025
Rady Miejskiej w Tarnowie
z dnia 22 maja 2025 r.

Prognoza dochodów budżetu Gminy Miasta Tarnowa na rok 2025
zmiany

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana
600 Transport i łączność  2 527 563,29

60004 Lokalny transport zbiorowy   100 000,00
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych   100 000,00

60015
Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie ujmuje się wydatków 
na drogi gminne)   918 306,52

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego   918 306,52

60016 Drogi publiczne gminne  1 469 256,77

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł  1 428 841,82

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego   40 414,95

60019 Płatne parkowanie   40 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw   40 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa   3 567,00
70095 Pozostała działalność   3 567,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów   3 567,00
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa   50 000,00

75495 Pozostała działalność   50 000,00
0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej   50 000,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem    0,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych   470 000,00

0380 Wpływy z opłaty reklamowej   470 000,00

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku 
od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych   180 000,00

0380 Wpływy z opłaty reklamowej   180 000,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na 
podstawie ustaw -  650 000,00

0380 Wpływy z opłaty reklamowej -  650 000,00
758 Różne rozliczenia   2 351,38

75814 Różne rozliczenia finansowe   2 351,38
0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych   2 351,38

801 Oświata i wychowanie   16 031,20
80101 Szkoły podstawowe   5 000,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej   5 000,00
80102 Szkoły podstawowe specjalne    442,00

0970 Wpływy z różnych dochodów    442,00
80104 Przedszkola   10 181,20

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych   1 412,00
0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej   1 270,00
0970 Wpływy z różnych dochodów   7 499,20

80105 Przedszkola specjalne    68,00
0970 Wpływy z różnych dochodów    68,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne    340,00

Strona 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3390



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana
0970 Wpływy z różnych dochodów    340,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej    723,59
85395 Pozostała działalność    723,59

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 
realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19    723,59

854 Edukacyjna opieka wychowawcza   698 671,00
85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze    153,00

0970 Wpływy z różnych dochodów    153,00

85412
Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, a także 
szkolenia młodzieży   698 518,00

0830 Wpływy z usług   698 518,00
855 Rodzina   9 900,00

85508 Rodziny zastępcze   9 900,00
0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej   9 900,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   309 000,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska   200 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat   200 000,00
90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami   109 000,00

0830 Wpływy z usług   109 000,00
Razem  3 617 807,46

Strona 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3390



Załącznik nr 2
do uchwały nr XIX/182/2025
Rady Miejskiej w Tarnowie
z dnia 22 maja 2025 r.

Plan wydatków budżetu Gminy Miasta Tarnowa na rok 2025
zmiany

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana
500 Handel   40 000,00

50095 Pozostała działalność   40 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia   40 000,00

600 Transport i łączność  1 150 424,67

60015
Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie ujmuje się 
wydatków na drogi gminne) -  128 575,33

4270 Zakup usług remontowych   50 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 2 500 000,00
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  1 981 424,67
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   340 000,00

60016 Drogi publiczne gminne  1 245 000,00
4270 Zakup usług remontowych  1 320 000,00
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -  75 000,00

60017 Drogi wewnętrzne   50 000,00
4270 Zakup usług remontowych   50 000,00

60021 Funkcjonowanie dworców i węzłów przesiadkowych -  16 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -  16 000,00

710 Działalność usługowa   350 000,00
71035 Cmentarze   350 000,00

6210

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów 
budżetowych   350 000,00

750 Administracja publiczna   211 653,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)   208 653,00

4300 Zakup usług pozostałych -  61 000,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych   132 653,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   197 000,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -  60 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego   3 000,00
4300 Zakup usług pozostałych   3 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa   50 000,00
75495 Pozostała działalność   50 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   2 751,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne    469,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy    65,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia   36 700,00
4300 Zakup usług pozostałych   10 000,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający    15,00

801 Oświata i wychowanie   13 031,20
80101 Szkoły podstawowe   5 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   5 000,00
80102 Szkoły podstawowe specjalne    442,00

4300 Zakup usług pozostałych    442,00
80104 Przedszkola   10 181,20

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne    447,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia   1 270,00
4300 Zakup usług pozostałych   5 999,20
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej   1 500,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający    965,00

80105 Przedszkola specjalne    68,00
4300 Zakup usług pozostałych    68,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne    340,00
4300 Zakup usług pozostałych    340,00

80195 Pozostała działalność -  3 000,00

Strona 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3390



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

2360

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie 
art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego -  3 000,00

852 Pomoc społeczna -  100 000,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe -  100 000,00

3110 Świadczenia społeczne -  100 000,00
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   75 723,59

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych   75 000,00

6210

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów 
budżetowych   75 000,00

85395 Pozostała działalność    723,59
3110 Świadczenia społeczne    709,40
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników    14,19

854 Edukacyjna opieka wychowawcza   703 238,00
85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze    153,00

4300 Zakup usług pozostałych    153,00
85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne   3 567,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   3 567,00

85412
Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży szkolnej, a także 
szkolenia młodzieży   698 518,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   25 758,16
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   32 935,37
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy   3 568,62
4170 Wynagrodzenia bezosobowe   185 137,02
4190 Nagrody konkursowe   3 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia   44 615,00
4220 Zakup środków żywności   188 350,00
4300 Zakup usług pozostałych   213 383,00
4430 Różne opłaty i składki    800,00
4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający    970,83

85495 Pozostała działalność   1 000,00
4190 Nagrody konkursowe    100,00
4300 Zakup usług pozostałych    900,00

855 Rodzina   109 900,00
85508 Rodziny zastępcze   109 900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   83 500,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy   14 480,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe   2 020,00
4300 Zakup usług pozostałych   9 900,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   699 837,00
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód   20 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych   20 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu   180 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych   180 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg -  170 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -  50 000,00
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -  120 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami   669 837,00
4300 Zakup usług pozostałych   109 000,00
4580 Pozostałe odsetki   131 194,00

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych   429 643,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   314 000,00
92110 Galerie i biura wystaw artystycznych   55 000,00

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury   30 000,00

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych   25 000,00

92113 Centra kultury i sztuki   189 000,00
2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury   190 000,00

Strona 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3390



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych -  1 000,00

92127
Działalność dotycząca miejsc pamięci narodowej oraz ochrony pamięci walk i 
męczeństwa   50 000,00

4340
Zakup usług remontowo-konserwatorskich dotyczących obiektów zabytkowych 
będących w użytkowaniu jednostek budżetowych   50 000,00

92195 Pozostała działalność   20 000,00
4300 Zakup usług pozostałych   20 000,00

Razem  3 617 807,46

Strona 3

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3390



Załącznik nr 3
do uchwały nr XIX/182/2025
Rady Miejskiej w Tarnowie
z dnia 22 maja 2025 r.

Plan wydatków majątkowych budżetu Gminy Miasta Tarnowa na rok 2025
zmiany

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana
600 Transport i łączność -  269 575,33

60015
Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie ujmuje się wydatków 
na drogi gminne) -  178 575,33

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 2 500 000,00
Rozbudowa drogi krajowej nr 73 na odcinku od km 129+872,05 do km 130+342,05 w 
m. Tarnów - 2 500 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  1 981 424,67
Budowa dróg i ścieżek rowerowych oraz rozwój zrównoważonej mobilności wewnątrz 
aglomeracyjnej  1 981 424,67

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   340 000,00
Budowa dróg i ścieżek rowerowych oraz rozwój zrównoważonej mobilności wewnątrz 
aglomeracyjnej -  60 000,00
Budowa dróg i ścieżek rowerowych na terenie Tarnowa   400 000,00

60016 Drogi publiczne gminne -  75 000,00
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -  75 000,00

Budowa dróg i ścieżek rowerowych oraz rozwój zrównoważonej mobilności wewnątrz 
aglomeracyjnej -  75 000,00

60021 Funkcjonowanie dworców i węzłów przesiadkowych -  16 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -  16 000,00

Modernizacja systemu parkingowego -  16 000,00
710 Działalność usługowa   350 000,00

71035 Cmentarze   350 000,00

6210
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych   350 000,00
Zakup samochodu typu autokarawan dla potrzeb usługowych Miejskiego Zarządu 
Cmentarzy   350 000,00

750 Administracja publiczna   137 000,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)   137 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   197 000,00
Aktualizacja eksploatowanych systemów Tarnowskiej Karty Miejskiej w celu poprawy 
mobilności świadczonych usług wraz z aktualizacją systemów CMS   197 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -  60 000,00
Aktualizacja systemów CMS -  60 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   75 000,00
85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych   75 000,00

6210
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych   75 000,00
Dostawa i montaż urządzeń klimatyzacyjnych wraz z wykonaniem instalacji w 
budynku przy ul. Sanguszków 28A w Tarnowie   75 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   30 000,00
90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód   20 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych   20 000,00
Gromadzenie wód opadowych i roztopowych   20 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu   180 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych   180 000,00

Wykorzystywanie odnawialnych źródeł energii oraz zmiana systemu ogrzewania   180 000,00
90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg -  170 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -  50 000,00

Strona 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3390



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

Budowa oświetlenia ulicznego na ul. Bema wraz z oświetleniem przejść dla pieszych -  50 000,00
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -  120 000,00

Budowa dróg i ścieżek rowerowych oraz rozwój zrównoważonej mobilności wewnątrz 
aglomeracyjnej -  120 000,00
Razem   322 424,67

Strona 2

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 3390



Załącznik nr 4
do uchwały nr XIX/182/2025
Rady Miejskiej w Tarnowie
z dnia 22 maja 2025 r.

Dochody z opłat za korzystanie ze środowiska i wydatki związane z ochroną 
środowiska i gospodarką wodną w 2025 roku

zmiany

Dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   200 000,00

90019
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska   200 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat   200 000,00
Razem   200 000,00

Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   200 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód   20 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych   20 000,00
Gromadzenie wód opadowych i roztopowych   20 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu   180 000,00

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych   180 000,00

Wykorzystywanie odnawialnych źródeł energii oraz zmiana systemu ogrzewania   180 000,00
Razem   200 000,00

Strona 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 3390



Załącznik nr 5
do uchwały nr XIX/182/2025
Rady Miejskiej w Tarnowie
z dnia 22 maja 2025 r.

Plan wydatków budżetu na remonty bieżące dróg w 2025 roku

zmiany

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana
600 Transport i łączność  1 420 000,00

60015
Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie ujmuje się 
wydatków na drogi gminne)   50 000,00

4270 Zakup usług remontowych   50 000,00
Remonty cząstkowe   50 000,00

60016 Drogi publiczne gminne  1 320 000,00
4270 Zakup usług remontowych  1 320 000,00

Remonty cząstkowe   220 000,00
Remont drogi gminnej nr 200682K ul. Batorego w km od 0+000,00 do 0+204,29 
w miejscowości Tarnów, Miasto Tarnów  1 100 000,00

60017 Drogi wewnętrzne   50 000,00
4270 Zakup usług remontowych   50 000,00

Remonty cząstkowe   50 000,00
Razem  1 420 000,00

Strona 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 3390



Załącznik nr 6
do uchwały nr XIX/182/2025
Rady Miejskiej w Tarnowie
z dnia 22 maja 2025 r.

Dochody i wydatki wynikające z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg w 2025 
roku

zmiany

Dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana
600 Transport i łączność  1 428 841,82

60016 Drogi publiczne gminne  1 428 841,82

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł  1 428 841,82
Razem  1 428 841,82

Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana
600 Transport i łączność   800 000,00

60016 Drogi publiczne gminne   800 000,00
4270 Zakup usług remontowych   800 000,00

Remont drogi gminnej nr 200682K ul. Batorego w km od 0+000,00 do 0+204,29 
w miejscowości Tarnów, Miasto Tarnów   800 000,00
Razem   800 000,00

Strona 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 3390



Załącznik nr 7
do uchwały nr XIX/182/2025
Rady Miejskiej w Tarnowie
z dnia 22 maja 2025 r.

Dochody i wydatki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 oraz Rządowego 
Funduszu Polski Ład w 2025 roku

zmiany

Dochody

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 723,59

85395 Pozostała działalność 723,59

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 
realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19    723,59

Razem 723,59

Wydatki

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 723,59

85395 Pozostała działalność 723,59
3110 Świadczenia społeczne    709,40
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników    14,19

Razem 723,59

Strona 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 3390



Załącznik nr 8
do uchwały nr XIX/182/2025
Rady Miejskiej w Tarnowie
z dnia 22 maja 2025 r.

Dotacje udzielane w 2025 roku z budżetu podmiotom należącym i nie 
należącym do sektora finansów publicznych

zmiany

1. Jednostki sektora finansów publicznych 

Dział Rozdział Treść Zmiana
(dotacja podmiotowa) (dotacja celowa)

710 Działalność usługowa    0,00   350 000,00
71035 Cmentarze    0,00   350 000,00

Miejski Zarząd Cmentarzy   350 000,00
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej    0,00   75 000,00

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych    0,00   75 000,00

- Centrum Rehabilitacji Społecznej i Zawodowej - Zakład Aktywności 
Zawodowej "Słoneczne Wzgórze"   75 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   220 000,00   23 000,00
92110 Galerie i biura wystaw artystycznych   30 000,00   25 000,00

Biuro Wystaw Artystycznych   30 000,00   25 000,00
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

92113 Centra kultury i sztuki   190 000,00 -  2 000,00
Tarnowskie Centrum Kultury   190 000,00 -  1 000,00
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych -  1 000,00
Razem   220 000,00   448 000,00

2. Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych 

Dział Rozdział Treść
(dotacja celowa)

801 Oświata i wychowanie -  3 000,00
80195 Pozostała działalność -  3 000,00

- organizacje pozarządowe realizujące zadania publiczne -  3 000,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   200 000,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód   20 000,00
Gromadzenie wód opadowych i roztopowych   20 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu   180 000,00
Wykorzystywanie odnawialnych źródeł energii oraz zmiana systemu 
ogrzewania   180 000,00
Razem   197 000,00

Strona 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 3390



Załącznik nr 9
do uchwały nr XIX/182/2025
Rady Miejskiej w Tarnowie
z dnia 22 maja 2025 r.

Plan przychodów i kosztów zakładów budżetowych na 2025r

zmiany

Nazwa Przychody Koszty
ogółem ogółem

Centrum Rehabilitacji Społecznej i Zawodowej - Zakład Aktywności Zawodowej "Słoneczne Wzgórze"
  75 000,00   75 000,00

Strona 1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 15 – Poz. 3390


	UCHWAŁA NR XIX/182/2025 RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE z dnia 22 maja 2025 r.
	§ 1
	lit. a w § 1 ust. 1
	lit. b w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 2
	lit. b w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1
	ust. 10 w § 1
	ust. 11 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2
	pkt 7 w § 2
	pkt 8 w § 2
	pkt 9 w § 2

	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9

		2025-05-30T13:04:18+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




